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گسترش ناآراميها در بريتانيا

برای جلوگيری از بروز نا آرامی در چهارمين شب از آغاز شورش های خيابانی در لندن 16 هزار پليس در خيابان های اين

شهر مستقر می شوند. درهمين حال پلیس می گوید مردی که در جريان ناآرامی ها دوشنبه شب مورد اصابت گلوله قرار

گرفته بود، در بيمارستان جان سپرده است.

جام جم آنلاين: برای جلوگيری از بروز نا آرامی در چهارمين شب از آغاز شورش های خيابانی در لندن 16 هزار پليس در خيابان های
اين شهر مستقر می شوند. درهمين حال پلیس می گوید مردی که در جريان ناآرامی ها دوشنبه شب مورد اصابت گلوله قرار گرفته

بود، در بيمارستان جان سپرده است.
به گزارش دويچه وله، دیوید کامرون، نخستوزیر بریتانیا روز سهشنبه 9 اوت پس از شرکت در نشست اضطراری شورای ملی امنیت

بریتانیا با محکوم کردن اغتشاشگران اعلام کرد که به شدت بر شمار ماموران پلیس افزوده خواهد شد.

او تصویب کرد که 16 هزار مامور پلیس تنها برای آرام کردن خیابانهای لندن به خدمت گرفته شوند. کامرون در ادامه گفت همه
اقدامات ضروری برای پایان یافتن اغتشاش انجام خواهد گرفت.

کامرون صحنه های خشونت و غارت در خیابان های بریتانیا را غیرقابل قبول توصیف کرد و گفت که از روزسه شنبه شانزده هزار مامور
پلیس ماموریت مقابله با ناآرامی ها و استقرار نظم در لندن را برعهده خواهند گرفت.

وی گفت که برای این منظور، تمامی مرخصی های ماموران پلیس لغو شده و هزاران تن از ماموران از نقاط مختلف به لندن اعزام می
شوند.

نخست وزیر بریتانیا با یادآوری اینکه تا کنون چهارصد و پنجاه نفر در ارتباط با شرکت در ناآرامی ها بازداشت شده اند، هشدار داد که
بازداشت شرکت کنندگان در ناآرامی های خیابانی ادامه می یابد و کسانی که مرتکب خشونت شده اند تحت پیگرد قانونی قرار

خواهند گرفت.

در حالی که گزارش های خبری حاکی از آن است که بسیاری از کسانی که در آشوب های خیابانی و غارت فروشگاه ها شرکت داشتند،
جوانان و نوجوانان بوده اند، کامرون گفت: کسانی که به سنی رسیده اند که می توانند دست به شورش و غارت بزنند، برای برخورد

قانونی نیز بالغ هستند.

کامرون همچنین گفت که به منظور رسیدگی به حوادث اخیر، تعطیلات تابستانی مجلس به مدت یک روز لغو می شود و او برای ارائه
گزارش مربوط به اقدامات دولت، در جلسه فوق العاده مجلس شرکت خواهد کرد.

به گزارش رويترز، پليس لندن، که طی روز های اخير اقداماتش مورد انتقاد بوده، اعلام کرده است که به سختی با اغتشاشگران مقابله
خواهد کرد، اين در حالی است که ترديد هایی در خصوص توان پليس برای مقابله با اين نا آرامی ها در دراز مدت وجود دارد.

در حالی که احتمال ادامه نا آرامی ها برای چهارمين شب متوالی پايتخت بريتانيا را تهديد می کند، يک مقام ارشد پليس لندن وعده
داد که اقدامات قاطع برای مقابله با نا آرامی های انجام خواهد شد.

استفان کاوانا، دستيار معاون رييس پليس لندن گفته است: ما برنامه خود را بر اساس مقابله با نا آرامی گسترده طراحی کرده ايم.

تيم گودوين، جانشين رييس پليس لندن، نيز به خبرنگاران گفته است: ما امشب قاطعانه با هر نا آرامی برخورد خواهيم کرد.

وی اضافه کرده است:اين يک بازی نيست. اين دزدی و خشونت است.

گزارش ها حاکی است که تاکنون 563 نفر بازداشت شده اند و 105 از آنها به ارتباط با خشونت در خيابان های لندن متهم شده اند.

طبق اين گزارش 111 پليس نيز براثر شکستگی استخوان یا از ناحيه چشم و سر و صورت مجروح شده اند.

بسياری از کسانی که طی سه شب گذشته در آشوب های خيابانی، ايجاد حريق وغارت فروشگاهها و شکستن اموال عمومی در لندن و
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ديگر شهر های بريتانيا شرکت داشته اند، جوانان و نوجوانان بوده اند.

کشته شدن یک نفر در نا آرامی های لندن

در همين حال، پليس اعلام کرده است: مردی که در ناآرامیهای لندن دوشنبه شب مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، عصر سه شنبه
جان سپرد.

اين نخستين مورد مرگ گزارش شده در ارتباط با آشوب های خيابانی لندن، از زمان آغاز ناآرامیها دراين شهر است.

گفته می شود اين مرد دوشنبه شب، در حالی که در منطقه کرايدون در جنوب لندن مورد اصابت گلوله قرار گرفته است.

نا آرامی ها و آشوب های خيابانی در لندن و ديگر شهرهای بريتانيا از روز شنبه در اعتراض به کشته شدن مارک داگان، 29 ساله، که
توسط يک افسر پليس پنج شنبه شب کشته شد، آغاز شده است.

پلیس ادعا میکند این جوان سیاهپوست از داخل یک تاکسی به ماموران تیراندازی کرده است. به گزارش رسانههای بریتانیایی
بررسیهای بعدی نشان داده، گلولهای که به دستگاه بیسیم یکی از پلیسها اصابت کرده از اسلحه یکی از همکارانش شلیک شده

است. تشکلهای حامی حقوق اقلیتها پلیس لندن را به نژادپرستی متهم میکنند.

آدريان هنستوک، فرمانده پليس شهری لندن در بيانيهای اعلام کرده بود: کشته شدن مارک داگان، پدر چهار فرزند در جريان تيراندازی
پليس، اقدامی تاسفبار است و نيروهای پليس تلاش خود را برای روشن شدن اين قضيه خواهند کرد ولی اين دليل نمیشود که

اقليت بزهکار به خانه و کار و شغل مردم آسيب بزنند.

مقامات دولتی و همچنين پليس &#171; فرصتطلبان و بزهکاران&raquo; را عامل اصلی آشوب های خيابانی اخير می دانند.
آشوب هايی که که بدترين ناآرامی بريتانيا از دهه هشتاد ميلادی به اين سو ارزيابی شده است.

اين در حالی است که ساکنان مناطق خسارتديده و برخی از مفسران میگويند که تنشهای اجتماعی در اين محلات و خشم از
نابرابریهای اقتصادی باعث بروز چنين آشوبی شده است.

همزمان، گزارش شده است که چند شهر دیگر نیز دستخوش ناآرامی شده و از جمله گروهی از جوانان در بخشی از شهر بيرمنگام به
حرکت در آمده اند و چند فروشگاه را در مرکز این شهر غارت کرده اند.

از بروز ناآرامی در شهرهای بریستول و لیورپول نیز گزارش هایی در رسانه های بریتانیا انتشار یافته است.شاهدان عینی میگویند در
لیورپول گروهی از جوانان با بستن یکی از خیابانها اتومبيل ها را وادار به توقف میکردند و پس از پیاده کردن سرنشینان، آنها را به
آتش میکشیدند.در بریستول میان یک گروه 150 نفری از جوانان که قصد آشوب داشتهاند با پلیس درگیریهای شدیدی رخ داده

است.

در حالی که به نظر نمی رسد که شورش های خیابانی با انگیزه های مشخص اجتماعی یا سیاسی صورت گرفته باشد، اما برخی از
رسانه ها یادآور شده اند که کاهش هزینه های دولتی باعث ناخرسندی در میان طبقات کم درآمد شده است.

چند ماه پیش، تظاهرات گسترده دانشجویان در اعتراض به افزایش شهریه دانشگاه ها در لندن برگزار شد که در چند مورد به خشونت
کشیده شد.
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